σεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσης 
της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση 
τη δασική έκταση που κάηκε, εμβαδού 0,925 στρεμμά−
των (εμβαδού εννιακοσίων εικοσιπέντε τετραγωνικών 
μέτρων), που βρίσκεται στη θέση «Μαραθιάς−Πελαγάκι» 
περιοχής Περαχωρίου περιφέρειας του Δήμου Ιθάκης 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α, όπως 
αυτή εμφανίζεται και στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. αριθ. 6115/5 κλίμακας 1:5000, τα οποία αποτελούν